
Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 1

 [  Q854
 ]  AQ4
 {  A76
 }  864

 [  AT6
 ]  T5
 {  3
 }  KQJ9532

 [  KJ92
 ]  J9872
 {  J942
 }  ---

 [  73
 ]  K63
 {  KQT85
 }  AT7

E5 E205 3}x N = ] 2 470       396,00 -396,00
E4 E204 3N S +2 { A 460       395,00 -395,00
G2 G202 3N S +1 [ 4 430       362,00 -362,00
A5 A205 3N N +1 }4 430       362,00 -362,00

D101 D301 3N S +1 [ 5 430       362,00 -362,00
C1 C201 3N S = ] A 400       344,00 -344,00
G5 G205 3N S = ] A 400       344,00 -344,00

H101 H301 3N S = ] Q 400       344,00 -344,00
D103 D303 3N N = { 4 400       344,00 -344,00
D104 D304 3N S = ] A 400       344,00 -344,00
F104 F304 3N S = ] A 400       344,00 -344,00
B105 B305 3N S = ] A 400       344,00 -344,00
H106 H306 5} N = { 5 400       344,00 -344,00
H102 H302 2} N +2 ] 2 130       90,00 -90,00

G4 G204 3} N = ] 8 110       52,00 -52,00
F102 F302 3} N = ] 8 110       52,00 -52,00
H104 H304 3} N = { 2 110       52,00 -52,00
H105 H305 3} N = ] 2 110       52,00 -52,00
B101 B301 4[ V -2 { 3 100       51,00 -51,00

A2 A202 3N S -1 [ 4 -50 -110,00 110,00
C2 C202 4} N -1 ] 8 -50 -110,00 110,00
C3 C203 3N N -1 [ 3 -50 -110,00 110,00
G3 G203 3N S -1 [ 5 -50 -110,00 110,00
C4 C204 3N S -1 [ 5 -50 -110,00 110,00
C6 C206 5} N -1 ] 2 -50 -110,00 110,00
E6 E206 3N S -1 [ 3 -50 -110,00 110,00

B102 B302 3N S -1 [ 6 -50 -110,00 110,00
D102 D302 4} N -1 ] 6 -50 -110,00 110,00
B103 B303 4} N -1 ] 7 -50 -110,00 110,00
F103 F303 3N S -1 [ 5 -50 -110,00 110,00
B104 B304 5} N -1 [ 2 -50 -110,00 110,00
D105 D305 3N S -1 [ 4 -50 -110,00 110,00
F105 F305 3N N -1 [ K -50 -110,00 110,00
F106 F306 3N N -1 [ 4 -50 -110,00 110,00

A1 A201 5} N -2 [ 9 -100 -180,00 180,00
E1 E201 3N N -2 ] 2 -100 -180,00 180,00
G1 G201 5} N -2 ] 2 -100 -180,00 180,00
E2 E202 5} N -2 ] 2 -100 -180,00 180,00
A3 A203 5} N -2 ] 5 -100 -180,00 180,00
E3 E203 5} N -2 [ 9 -100 -180,00 180,00
C5 C205 3N S -2 [ 4 -100 -180,00 180,00

H103 H303 5} N -2 ] 2 -100 -180,00 180,00
D106 D306 3] Ö = }A -140 -217,00 217,00

A6 A206 3N S -5 [ 6 -250 -309,00 309,00
G6 G206 3N S -5 [ 5 -250 -309,00 309,00
A4 A204 5}x N -2 ] 9 -300 -351,00 351,00

F101 F301 5}x N -2 ] 8 -300 -351,00 351,00
B106 B306 5}x N -2 [ 6 -300 -351,00 351,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 2

 [  942
 ]  JT654
 {  K8
 }  QT5

 [  ---
 ]  K9
 {  JT76432
 }  8432

 [  A8765
 ]  8
 {  Q5
 }  AKJ76

 [  KQJT3
 ]  AQ732
 {  A9
 }  9

B105 B305 4[ x Ö -6 [ K 1400       675,00 -675,00
C6 C206 2] x S +1 [ 2 870       419,00 -419,00

B106 B306 2] x S +1 [ 2 870       419,00 -419,00
A2 A202 4[ x Ö -4 [ K 800       369,00 -369,00
E2 E202 4[ x Ö -4 ] A 800       369,00 -369,00
G2 G202 4[ x Ö -4 [ K 800       369,00 -369,00

F102 F302 4[ x Ö -4 [ T 800       369,00 -369,00
H102 H302 4[ x Ö -4 }9 800       369,00 -369,00
F104 F304 4[ x Ö -4 ] A 800       369,00 -369,00
H104 H304 4[ x Ö -4 [ 4 800       369,00 -369,00
H105 H305 4[ x Ö -4 [ K 800       369,00 -369,00

C3 C203 2] x S = [ 2 670       270,00 -270,00
E4 E204 2] x S = [ 2 670       270,00 -270,00
C2 C202 4[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00
G3 G203 4[ x Ö -3 { A 500       115,00 -115,00
A5 A205 4[ x Ö -3 { A 500       115,00 -115,00
A6 A206 3[ x Ö -3 { A 500       115,00 -115,00
G6 G206 4[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00

H101 H301 4[ x Ö -3 { A 500       115,00 -115,00
B103 B303 4[ x Ö -3 { A 500       115,00 -115,00
F103 F303 4[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00
H103 H303 4[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00
D104 D304 3[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00
F105 F305 4[ x Ö -3 [ K 500       115,00 -115,00

E5 E205 3[ x Ö -2 [ A 300       -65,00 65,00
E6 E206 3[ x Ö -2 { A 300       -65,00 65,00

D101 D301 3[ x Ö -2 [ K 300       -65,00 65,00
D102 D302 3[ x Ö -2 [ K 300       -65,00 65,00
D103 D303 3[ x Ö -2 { A 300       -65,00 65,00
D106 D306 3[ x V -2 }9 300       -65,00 65,00

E1 E201 4[ Ö -4 ] A 200       -153,00 153,00
A1 A201 3[ Ö -3 [ T 150       -197,00 197,00
C1 C201 3[ Ö -3 ] A 150       -197,00 197,00

F101 F301 3[ Ö -3 [ Q 150       -197,00 197,00
A3 A203 2] S = { K 110       -236,00 236,00
E3 E203 3{ N = ] 8 110       -236,00 236,00

H106 H306 2] S = ] 4 110       -236,00 236,00
B101 B301 3[ Ö -2 }9 100       -240,00 240,00
F106 F306 2[ Ö -2 [ K 100       -240,00 240,00

A4 A204 2[ Ö -1 }9 50       -291,00 291,00
C5 C205 3] S -1 [ 2 -100 -400,00 400,00
G1 G201 5{ N -2 }K -200 -455,00 455,00
G4 G204 3] x S -1 }Q -200 -455,00 455,00
G5 G205 5{ x N -1 }K -200 -455,00 455,00

B102 B302 5{ N -2 }A -200 -455,00 455,00
B104 B304 3] x N -1 }K -200 -455,00 455,00
D105 D305 3] x S -1 [ 4 -200 -455,00 455,00

C4 C204 5{ N -3 }A -300 -527,00 527,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 3

 [  AT96
 ]  AQT95
 {  Q5
 }  86

 [  Q
 ]  J32
 {  J742
 }  AJT43

 [  KJ7432
 ]  74
 {  83
 }  KQ5

 [  85
 ]  K86
 {  AKT96
 }  972

D106 D306 5[ Ö -1 { K 100       515,00 -515,00
G2 G202 3} N -1 ] 7 -50 432,00 -432,00
G6 G206 3} S -1 }8 -50 432,00 -432,00
C3 C203 3[ Ö = { A -140 365,00 -365,00

B101 B301 3[ Ö = { A -140 365,00 -365,00
A2 A202 3[ Ö +1 { A -170 355,00 -355,00
A6 A206 2[ Ö +2 { A -170 355,00 -355,00

D102 D302 3[ Ö +1 { A -170 355,00 -355,00
F104 F304 3[ Ö +1 { A -170 355,00 -355,00
B105 B305 3[ Ö +1 { A -170 355,00 -355,00
H105 H305 3[ Ö +1 { A -170 355,00 -355,00

A1 A201 5{ x S -3 [ A -500 20,00 -20,00
C5 C205 5{ x S -3 [ A -500 20,00 -20,00
E6 E206 5{ x S -3 }8 -500 20,00 -20,00

H101 H301 5{ x S -3 [ A -500 20,00 -20,00
C1 C201 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
E1 E201 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
G1 G201 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
C2 C202 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
E2 E202 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
A3 A203 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
E3 E203 4[ Ö = { K -620 -105,00 105,00
G3 G203 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
A4 A204 4[ Ö = { K -620 -105,00 105,00
C4 C204 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
G4 G204 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
A5 A205 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
E5 E205 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
C6 C206 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00

D101 D301 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
F101 F301 4[ Ö = { K -620 -105,00 105,00
B102 B302 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
F102 F302 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
H102 H302 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
F103 F303 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
B104 B304 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
D104 D304 4[ V = { A -620 -105,00 105,00
H104 H304 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
D105 D305 4[ Ö = { K -620 -105,00 105,00
F105 F305 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
B106 B306 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
F106 F306 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00
H106 H306 4[ Ö = { A -620 -105,00 105,00

G5 G205 4[ V +1 { 4 -650 -147,00 147,00
E4 E204 5{ x S -4 [ A -800 -308,00 308,00

B103 B303 5{ x S -4 [ A -800 -308,00 308,00
D103 D303 5{ x N -4 [ A -800 -308,00 308,00
H103 H303 5{ x S -4 [ A -800 -308,00 308,00



Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 4

 [  AQ7
 ]  Q73
 {  T74
 }  A983

 [  T98643
 ]  J
 {  AJ82
 }  Q6

 [  K
 ] AKT984
 {  K93
 }  754

 [  J52
 ]  652
 {  Q65
 }  KJT2

B101 B301 2[ N -1 ] A -100 519,00 -519,00
E2 E202 3N V +1 [ T -630 39,00 -39,00

H102 H302 3N V +1 [ 9 -630 39,00 -39,00
D103 D303 3N V +1 { 2 -630 39,00 -39,00
H103 H303 3N V +1 }2 -630 39,00 -39,00
B104 B304 3N V +1 ] J -630 39,00 -39,00

A1 A201 4] Ö +1 [ J -650 -8,00 8,00
C1 C201 4] Ö +1 [ 3 -650 -8,00 8,00
E1 E201 4] Ö +1 ] 2 -650 -8,00 8,00
G1 G201 4] V +1 [ T -650 -8,00 8,00
A2 A202 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
C2 C202 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
G2 G202 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
A3 A203 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
C3 C203 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
E3 E203 4] Ö +1 [ 3 -650 -8,00 8,00
A4 A204 4] V +1 [ T -650 -8,00 8,00
C4 C204 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
E4 E204 4] Ö +1 }T -650 -8,00 8,00
G4 G204 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
A5 A205 4] V +1 [ 4 -650 -8,00 8,00
C5 C205 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
E5 E205 4] Ö +1 ] 2 -650 -8,00 8,00
G5 G205 4] V +1 [ 8 -650 -8,00 8,00
A6 A206 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
C6 C206 4] V +1 }Q -650 -8,00 8,00
E6 E206 4] V +1 [ T -650 -8,00 8,00

D101 D301 4] V +1 [ T -650 -8,00 8,00
F101 F301 4] Ö +1 [ 5 -650 -8,00 8,00
H101 H301 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
D102 D302 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
F102 F302 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
B103 B303 4] Ö +1 ] 2 -650 -8,00 8,00
F103 F303 4] Ö +1 ] 2 -650 -8,00 8,00

D104 D304 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
B105 B305 4] V +1 }Q -650 -8,00 8,00
D105 D305 4] Ö +1 }T -650 -8,00 8,00
F105 F305 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
H105 H305 4] V +1 [ T -650 -8,00 8,00
B106 B306 4] Ö +1 { 5 -650 -8,00 8,00
D106 D306 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
F106 F306 4] Ö +1 ] 2 -650 -8,00 8,00
H106 H306 4] Ö +1 [ 2 -650 -8,00 8,00
B102 B302 3N V +2 { 2 -660 -8,00 8,00
F104 F304 3N V +2 [ T -660 -8,00 8,00
H104 H304 3N V +2 { 4 -660 -8,00 8,00

G3 G203 4[ x N -3 ] A -800 -197,00 197,00
G6 G206 4[ x N -3 ] K -800 -197,00 197,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 5

 [  8753
 ]  964
 {  ---
 }  KT7543

 [  J2
 ]  J5
 {  985
 }  AQJ982

 [  AKQ64
 ]  AK73
 {  AK6
 }  6

 [  T9
 ]  QT82
 {  QJT7432
 }  ---

E4 E204 6[ x V -1 }2 100       364,00 -364,00
A5 A205 6[ x V -1 }A 100       364,00 -364,00
E5 E205 7[ Ö -2 { Q 100       364,00 -364,00

B105 B305 6[ Ö -2 { J 100       364,00 -364,00
E1 E201 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
G1 G201 6[ Ö -1 { 2 50       318,00 -318,00
C3 C203 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
G3 G203 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
C4 C204 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
G4 G204 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
G5 G205 6[ Ö -1 { T 50       318,00 -318,00

B101 B301 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
F101 F301 6[ Ö -1 { J 50       318,00 -318,00
H101 H301 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
B102 B302 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
D103 D303 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
F103 F303 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
F105 F305 6[ Ö -1 { 9 50       318,00 -318,00
H105 H305 6[ Ö -1 { Q 50       318,00 -318,00
F106 F306 6[ V -1 { 5 50       318,00 -318,00

D101 D301 2{ x S -1 ] T -200 91,00 -91,00
D106 D306 4[ Ö = { Q -420 -111,00 111,00

A2 A202 3N Ö +1 { Q -430 -112,00 112,00
E3 E203 3N Ö +1 { Q -430 -112,00 112,00
A1 A201 4[ Ö +1 { T -450 -148,00 148,00
C2 C202 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
G2 G202 4[ V +1 { 5 -450 -148,00 148,00
A3 A203 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
A4 A204 4[ V +1 { 8 -450 -148,00 148,00
C5 C205 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
A6 A206 5[ Ö = { 2 -450 -148,00 148,00
E6 E206 4[ V +1 }A -450 -148,00 148,00

F102 F302 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
H102 H302 4[ V +1 { 5 -450 -148,00 148,00
B103 B303 4[ V +1 { 5 -450 -148,00 148,00
B104 B304 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
D104 D304 5[ V = { 5 -450 -148,00 148,00
H104 H304 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
D105 D305 4[ Ö +1 { Q -450 -148,00 148,00
B106 B306 4[ V +1 { 8 -450 -148,00 148,00
H106 H306 5[ V = { 5 -450 -148,00 148,00

C1 C201 3}xx Ö = { Q -640 -287,00 287,00
C6 C206 6[ Ö = ] 8 -980 -491,00 491,00

D102 D302 6[ V = }A -980 -491,00 491,00
H103 H303 3}x N -4 [ A -1100 -549,00 549,00
F104 F304 6[ x V = }A -1210 -590,00 590,00

E2 E202 3}x N -5 [ A -1400 -656,00 656,00
G6 G206 6[ xx V = }A -1620 -720,00 720,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 6

 [  K2
 ]  AJ9
 {  AJ32
 }  AJ65

 [  Q8654
 ]  32
 {  75
 }  KT92

 [  JT97
 ]  K76
 {  K6
 }  Q874

 [  A3
 ]  QT854
 {  QT984
 }  3

A6 A206 2N V +2 { 7 -180 436,00 -436,00
E5 E205 3{ S -4 { 2 -200 433,00 -433,00

D103 D303 2{ x S -3 [ K -500 146,00 -146,00
A1 A201 3N V = ] 2 -600 9,00 -9,00
C1 C201 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
E1 E201 3N Ö = ] 4 -600 9,00 -9,00
G1 G201 3N V = { 7 -600 9,00 -9,00
A2 A202 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
C2 C202 3N Ö = [ A -600 9,00 -9,00
G2 G202 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
A3 A203 3N V = }9 -600 9,00 -9,00
C3 C203 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
A4 A204 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
C4 C204 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
G4 G204 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
A5 A205 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
C5 C205 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
G5 G205 3N Ö = ] 2 -600 9,00 -9,00
G6 G206 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00

D101 D301 3N Ö = [ A -600 9,00 -9,00
F101 F301 3N V = { 7 -600 9,00 -9,00
H101 H301 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
B102 B302 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
D102 D302 3N V = ] 4 -600 9,00 -9,00
F102 F302 3N Ö = { 9 -600 9,00 -9,00
H102 H302 3N V = [ 5 -600 9,00 -9,00
F103 F303 3N V = [ 4 -600 9,00 -9,00
H103 H303 3N V = { 7 -600 9,00 -9,00
F104 F304 3N V = ] 3 -600 9,00 -9,00
F106 F306 3N Ö = { 4 -600 9,00 -9,00

E2 E202 3N V +1 ] 3 -630 -39,00 39,00
E3 E203 3N V +1 { 7 -630 -39,00 39,00
G3 G203 3N V +1 ] 3 -630 -39,00 39,00
E4 E204 3N V +1 [ 5 -630 -39,00 39,00
C6 C206 3N Ö +1 ] 4 -630 -39,00 39,00
E6 E206 3N V +1 ] 3 -630 -39,00 39,00

B101 B301 3N V +1 { 7 -630 -39,00 39,00
B103 B303 3N V +1 }9 -630 -39,00 39,00
B104 B304 3N V +1 [ 4 -630 -39,00 39,00
D104 D304 3N Ö +1 { 9 -630 -39,00 39,00
D105 D305 3N Ö +1 { 4 -630 -39,00 39,00
H105 H305 3N V +1 ] 3 -630 -39,00 39,00
B106 B306 3N V +1 { 7 -630 -39,00 39,00
D106 D306 3N Ö +1 { 9 -630 -39,00 39,00
H106 H306 3N Ö +1 ] 4 -630 -39,00 39,00
H104 H304 3N V +2 }2 -660 -83,00 83,00
B105 B305 3N V +2 [ 5 -660 -83,00 83,00
F105 F305 4] x N -5 [ K -1100 -507,00 507,00



Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 7

 [  KQ52
 ]  K98
 {  K7
 }  AKJ9

 [  JT
 ]  A42
 {  J543
 }  8543

 [  A74
 ]  J73
 {  T86
 }  T762

 [  9863
 ]  QT65
 {  AQ92
 }  Q

B102 B302 1{ x N +1 { 6 340       472,00 -472,00
A5 A205 3{ Ö -3 [ 6 300       447,00 -447,00
C3 C203 1{ V -1 [ J 100       271,00 -271,00
C5 C205 3} V -1 }2 100       271,00 -271,00

D103 D303 3N Ö -1 ] 6 100       271,00 -271,00
B106 B306 4[ V -1 [ J 100       271,00 -271,00
D106 D306 3N V -1 [ J 100       271,00 -271,00
B105 B305 1{ N = { 3 70       248,00 -248,00

A6 A206 2} V = }3 -90 86,00 -86,00
F101 F301 2} V = [ T -90 86,00 -86,00
B104 B304 2} V = }4 -90 86,00 -86,00

A1 A201 1[ V +1 [ T -110 49,00 -49,00
C1 C201 1[ V +1 }3 -110 49,00 -49,00
E6 E206 2[ V = { 3 -110 49,00 -49,00

H103 H303 2} V +1 [ J -110 49,00 -49,00
E3 E203 1N V +1 [ J -120 43,00 -43,00
G5 G205 1N V +1 { 4 -120 43,00 -43,00

D102 D302 1N V +1 [ J -120 43,00 -43,00
H102 H302 1N V +1 [ J -120 43,00 -43,00

E2 E202 2} V +2 [ J -130 37,00 -37,00
C4 C204 1[ V +2 }4 -140 7,00 -7,00
E1 E201 1N V +2 [ J -150 5,00 -5,00
G1 G201 2N V +1 [ J -150 5,00 -5,00
C2 C202 1N Ö +2 ] 5 -150 5,00 -5,00
E4 E204 1N V +2 { 4 -150 5,00 -5,00
C6 C206 1N V +2 }4 -150 5,00 -5,00

H101 H301 1N V +2 }2 -150 5,00 -5,00
F102 F302 1N Ö +2 ] 6 -150 5,00 -5,00
F103 F303 1N V +2 { 4 -150 5,00 -5,00

D104 D304 1N V +2 }4 -150 5,00 -5,00
H104 H304 1N V +2 [ T -150 5,00 -5,00
D105 D305 1N V +2 { 4 -150 5,00 -5,00
F105 F305 1N V +2 [ J -150 5,00 -5,00
H105 H305 2N V +1 [ J -150 5,00 -5,00
F106 F306 1N V +2 { 4 -150 5,00 -5,00

G2 G202 1N V +3 [ J -180 -38,00 38,00
A3 A203 2N V +2 [ J -180 -38,00 38,00
A4 A204 1N V +3 [ J -180 -38,00 38,00
E5 E205 1N V +3 }J -180 -38,00 38,00

B101 B301 2N V +2 [ J -180 -38,00 38,00
D101 D301 2N V +2 }4 -180 -38,00 38,00

A2 A202 3N V = { 4 -600 -424,00 424,00
G4 G204 3N V = [ J -600 -424,00 424,00
G6 G206 3N V = [ J -600 -424,00 424,00

F104 F304 3N V = [ J -600 -424,00 424,00
G3 G203 3N V +1 [ J -630 -446,00 446,00

B103 B303 3N V +1 [ J -630 -446,00 446,00
H106 H306 3N V +1 ] 2 -630 -446,00 446,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 8

 [  A75
 ]  QJ62
 {  8543
 }  AJ

 [  KJ632
 ]  T8
 {  92
 }  T953

 [  QT8
 ]  K954
 {  AKT
 }  K76

 [  94
 ]  A73
 {  QJ76
 }  Q842

E5 E205 4] V -1 { 2 50       474,00 -474,00
H106 H306 2] Ö +2 [ 9 -170 278,00 -278,00

A4 A204 3N V = [ 3 -400 34,00 -34,00
H101 H301 3N Ö = }3 -400 34,00 -34,00
B103 B303 3N V = [ 2 -400 34,00 -34,00
F105 F305 3N V = }5 -400 34,00 -34,00

A1 A201 4] V = { 2 -420 -12,00 12,00
C1 C201 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
E1 E201 4] V = }5 -420 -12,00 12,00
A2 A202 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
G2 G202 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
A3 A203 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
G3 G203 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
C4 C204 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
E4 E204 4] Ö = { Q -420 -12,00 12,00
G4 G204 4] V = }T -420 -12,00 12,00
A5 A205 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
C5 C205 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
A6 A206 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00

F101 F301 4] V = { 2 -420 -12,00 12,00
B102 B302 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
D102 D302 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
D103 D303 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
F103 F303 4] Ö = [ 9 -420 -12,00 12,00
H103 H303 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
B104 B304 4] V = ] T -420 -12,00 12,00
F104 F304 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
H104 H304 4] Ö = { J -420 -12,00 12,00
D105 D305 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00
B106 B306 4] V = }T -420 -12,00 12,00
D106 D306 4] V = ] T -420 -12,00 12,00
F106 F306 4] V = { 9 -420 -12,00 12,00

G1 G201 3N Ö +1 { Q -430 -12,00 12,00
C2 C202 3N V +1 ] T -430 -12,00 12,00
E3 E203 3N Ö +1 [ 2 -430 -12,00 12,00
G5 G205 3N V +1 [ 2 -430 -12,00 12,00
C6 C206 3N V +1 ] T -430 -12,00 12,00
G6 G206 3N V +1 [ 3 -430 -12,00 12,00

D101 D301 3N V +1 [ 2 -430 -12,00 12,00
H105 H305 3N Ö +1 [ 9 -430 -12,00 12,00

C3 C203 4] Ö +1 }4 -450 -60,00 60,00
D104 D304 4] Ö +1 { 7 -450 -60,00 60,00

E2 E202 3N V +2 [ 2 -460 -60,00 60,00
E6 E206 3N Ö +2 { 7 -460 -60,00 60,00

B101 B301 3N Ö +2 ] 3 -460 -60,00 60,00
F102 F302 3N Ö +2 { 7 -460 -60,00 60,00
H102 H302 3N Ö +2 [ 9 -460 -60,00 60,00
B105 B305 3N Ö +2 { 3 -460 -60,00 60,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 9

 [  T2
 ]  QJ95432
 {  74
 }  62

 [  A63
 ]  A86
 {  AKJT
 }  KJ9

 [  K8754
 ]  7
 {  983
 }  T753

 [  QJ9
 ]  KT
 {  Q652
 }  AQ84

A1 A201 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
C1 C201 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
E1 E201 6N N = }2 990       62,00 -62,00
G1 G201 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
E2 E202 6N S = ] J 990       62,00 -62,00
C3 C203 6N N = { 3 990       62,00 -62,00
E3 E203 6N S = [ T 990       62,00 -62,00
G3 G203 6N N = }5 990       62,00 -62,00
A4 A204 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
C4 C204 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
G4 G204 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
A5 A205 6N N = }3 990       62,00 -62,00
C5 C205 6N N = }3 990       62,00 -62,00
G5 G205 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
E6 E206 6N N = { 9 990       62,00 -62,00

B101 B301 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
D101 D301 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
F101 F301 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
H101 H301 6N N = { J 990       62,00 -62,00
B102 B302 6N N = [ 5 990       62,00 -62,00
D102 D302 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
F102 F302 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
H102 H302 6N N = ] 7 990       62,00 -62,00
B103 B303 6N N = [ 2 990       62,00 -62,00
D103 D303 6N S = ] Q 990       62,00 -62,00
F103 F303 6N S = ] Q 990       62,00 -62,00
H103 H303 6N N = ] 5 990       62,00 -62,00
D104 D304 6N N = { 5 990       62,00 -62,00
F104 F304 6N S = ] Q 990       62,00 -62,00
B105 B305 6N N = }3 990       62,00 -62,00
D105 D305 6N N = { 9 990       62,00 -62,00
F105 F305 6N N = [ 5 990       62,00 -62,00
B106 B306 6N N = { 3 990       62,00 -62,00
D106 D306 6N N = { 6 990       62,00 -62,00
F106 F306 6N N = { 8 990       62,00 -62,00
H106 H306 6N N = [ 5 990       62,00 -62,00

C2 C202 6{ S = ] Q 920       -29,00 29,00
G2 G202 6{ N = ] 7 920       -29,00 29,00
E4 E204 6{ N = ] 7 920       -29,00 29,00
A6 A206 6} N = ] 8 920       -29,00 29,00
C6 C206 6{ N = ] 5 920       -29,00 29,00
G6 G206 6{ N = ] 6 920       -29,00 29,00

B104 B304 6{ N = ] 5 920       -29,00 29,00
H105 H305 6{ S = [ T 920       -29,00 29,00

E5 E205 1] xx S = ] Q 520       -419,00 419,00
A3 A203 3N S +3 ] 5 490       -466,00 466,00

H104 H304 4N N +2 { 9 490       -466,00 466,00
A2 A202 7N N -1 }3 -50 -649,00 649,00



Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 10

 [  Q62
 ]  765
 {  J7
 }  J9654

 [  A983
 ]  KQ
 {  AKT8
 }  872

 [  J54
 ]  A32
 {  9653
 }  QT3

 [  KT7
 ]  JT984
 {  Q42
 }  AK

A1 A201 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
C1 C201 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
E1 E201 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
G1 G201 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
A2 A202 3N S +3 }5 690       0,00 0,00
E2 E202 3N S +3 }5 690       0,00 0,00
G2 G202 3N N +3 }3 690       0,00 0,00
A3 A203 3N S +3 { 2 690       0,00 0,00
C3 C203 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
E3 E203 3N S +3 }6 690       0,00 0,00
G3 G203 3N S +3 { J 690       0,00 0,00
A4 A204 3N S +3 }5 690       0,00 0,00
C4 C204 3N S +3 }6 690       0,00 0,00
E4 E204 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
G4 G204 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
A5 A205 3N S +3 }2 690       0,00 0,00
C5 C205 3N S +3 }2 690       0,00 0,00
E5 E205 3N S +3 ] 2 690       0,00 0,00
G5 G205 3N S +3 [ 4 690       0,00 0,00
A6 A206 3N S +3 }6 690       0,00 0,00
C6 C206 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
E6 E206 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
G6 G206 3N N +3 { 5 690       0,00 0,00

B101 B301 3N S +3 }6 690       0,00 0,00
D101 D301 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
F101 F301 3N N +3 { 5 690       0,00 0,00
H101 H301 3N S +3 { J 690       0,00 0,00
B102 B302 3N N +3 }4 690       0,00 0,00
D102 D302 3N S +3 }5 690       0,00 0,00
F102 F302 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
H102 H302 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
B103 B303 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
D103 D303 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
F103 F303 3N S +3 }2 690       0,00 0,00
H103 H303 3N N +3 { 5 690       0,00 0,00
B104 B304 3N N +3 { 6 690       0,00 0,00
D104 D304 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
F104 F304 3N S +3 }2 690       0,00 0,00
H104 H304 3N S +3 { J 690       0,00 0,00
B105 B305 3N S +3 { J 690       0,00 0,00
D105 D305 3N S +3 }5 690       0,00 0,00
F105 F305 3N S +3 }6 690       0,00 0,00
H105 H305 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
B106 B306 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
D106 D306 3N S +3 }4 690       0,00 0,00
F106 F306 3N N +3 { 6 690       0,00 0,00
H106 H306 3N S +3 }5 690       0,00 0,00

C2 C202 4] S +2 }4 680       0,00 0,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 11

 [  532
 ]  76
 {  KT654
 }  Q72

 [  98
 ]  AJ8542
 {  Q87
 }  64

 [  AQ
 ]  T93
 {  AJ32
 }  KT98

 [  KJT764
 ]  KQ
 {  9
 }  AJ53

G3 G203 4[ S = { 4 420       370,00 -370,00
A5 A205 2[ S +4 [ 3 230       189,00 -189,00
A6 A206 2[ S +4 { 6 230       189,00 -189,00
G1 G201 3[ S +2 ] 7 200       145,00 -145,00

F105 F305 2[ S +3 ] 5 200       145,00 -145,00
H105 H305 2[ S +3 { 4 200       145,00 -145,00
F106 F306 2[ S +3 ] 6 200       145,00 -145,00

C2 C202 3[ S +1 { 4 170       114,00 -114,00
E2 E202 2[ S +2 { 4 170       114,00 -114,00
G2 G202 3[ S +1 ] 7 170       114,00 -114,00
A4 A204 2[ S +2 { 5 170       114,00 -114,00
G4 G204 2] N +2 [ Q 170       114,00 -114,00
A2 A202 2[ S +1 ] 6 140       67,00 -67,00
A3 A203 2] N +1 ] 3 140       67,00 -67,00
C3 C203 2] N +1 [ A 140       67,00 -67,00
E4 E204 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
E5 E205 2] N +1 ] 3 140       67,00 -67,00
G6 G206 3] N = { A 140       67,00 -67,00

B101 B301 3] N = }9 140       67,00 -67,00
D102 D302 3[ S = ] 7 140       67,00 -67,00
F102 F302 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
H102 H302 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
F103 F303 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
H103 H303 2[ S +1 ] 8 140       67,00 -67,00
B104 B304 2[ S +1 ] 6 140       67,00 -67,00
F104 F304 2] N +1 { A 140       67,00 -67,00
B106 B306 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
D106 D306 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00
H106 H306 2[ S +1 ] 7 140       67,00 -67,00

A1 A201 2[ S = ] 7 110       22,00 -22,00
C1 C201 2] N = }9 110       22,00 -22,00

B105 B305 2[ S = ] 7 110       22,00 -22,00
E1 E201 4] N -1 { A -50 -160,00 160,00
E3 E203 3[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
C4 C204 4[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
G5 G205 4[ S -1 }2 -50 -160,00 160,00
C6 C206 4] N -1 ] 3 -50 -160,00 160,00
E6 E206 4[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00

D101 D301 4[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
H101 H301 4[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
B102 B302 4[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
B103 B303 3[ S -1 ] 7 -50 -160,00 160,00
D103 D303 2] N -1 ] T -50 -160,00 160,00
H104 H304 2] N -1 ] T -50 -160,00 160,00

C5 C205 4] N -2 ] 3 -100 -222,00 222,00
F101 F301 4[ S -2 ] 7 -100 -222,00 222,00

D105 D305 4[ S -2 ] 7 -100 -222,00 222,00
D104 D304 3{ x V = [ 9 -470 -517,00 517,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 12

 [  AKT432
 ]  A762
 {  73
 }  5

 [  J86
 ]  K54
 {  82
 }  AQT96

 [  975
 ]  QJ9
 {  AT
 }  J7432

 [  Q
 ]  T83
 {  KQJ9654
 }  K8

D106 D306 3{ S = }5 110       216,00 -216,00
A3 A203 4[ x V -1 { 8 100       216,00 -216,00

D102 D302 4[ x V -1 { 8 100       216,00 -216,00
F105 F305 4[ x V -1 { 9 100       216,00 -216,00

E1 E201 4[ V -1 { 6 50       143,00 -143,00
G1 G201 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
G3 G203 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
C4 C204 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
E4 E204 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
G4 G204 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
A5 A205 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
A6 A206 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
C6 C206 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
G6 G206 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00

B101 B301 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H101 H301 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H102 H302 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
B103 B303 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
D103 D303 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
F103 F303 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H103 H303 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H104 H304 4[ V -1 { 2 50       143,00 -143,00
D105 D305 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H105 H305 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
B106 B306 4[ V -1 { 8 50       143,00 -143,00
H106 H306 4[ Ö -1 { K 50       143,00 -143,00

E3 E203 4{ S -1 }5 -100 -30,00 30,00
C1 C201 2[ V +1 { 8 -140 -77,00 77,00
A2 A202 3[ V = { 8 -140 -77,00 77,00
G2 G202 2[ V +1 [ 6 -140 -77,00 77,00
C5 C205 3[ V = { 8 -140 -77,00 77,00
E5 E205 2[ V +1 { 8 -140 -77,00 77,00

D101 D301 3[ V = { 8 -140 -77,00 77,00
F101 F301 2[ V +1 { 8 -140 -77,00 77,00
F102 F302 3[ V = ] 4 -140 -77,00 77,00
B104 B304 2[ V +1 { 8 -140 -77,00 77,00
F104 F304 3[ V = { 8 -140 -77,00 77,00
B105 B305 3[ V = { 8 -140 -77,00 77,00
B102 B302 3[ V +1 { 8 -170 -124,00 124,00
D104 D304 3[ V +1 { 8 -170 -124,00 124,00
F106 F306 5{ S -3 [ K -300 -244,00 244,00

A1 A201 4[ V = { 2 -420 -359,00 359,00
C2 C202 4[ V = }A -420 -359,00 359,00
E2 E202 4[ V = [ 6 -420 -359,00 359,00
C3 C203 4[ V = { 8 -420 -359,00 359,00
A4 A204 4[ V = }A -420 -359,00 359,00
E6 E206 4[ V = { 8 -420 -359,00 359,00
G5 G205 4[ x V = { 8 -590 -487,00 487,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 B105 3,27 1842,00 Sylve Larsen - Rolf Bäck Uddevalla BF, Sylve
2 A5 2,78 1566,00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK, Jörgen
3 H105 2,30 1299,00 Johan Nilsson - Börje Rudenstål BK S:t Erik, LOVOSHOVO
4 B101 2,04 1148,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Falköpings BS, Kenth
5 A204 1,92 1081,00 Kalle Aldeborg - Kent Karlsson Uddevalla BF, Kent
6 E5 1,81 1022,00 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Sölvesborgs BK
7 G2 1,73 974,00 Andreas Westman - Göran Petersson Örebridgen, Göran
8 G206 1,64 925,00 Simon Bech - Eric Arvidsson LudvikaBygdens BK, Bosse
9 A203 1,60 901,00 Anna Roos - Per-Arne Karlsson Karlstads BK, Ka=-Bridge

10 D305 1,58 889,00 Göran Ström - Gunnar Holmkvist Luleå BK, Lag 40

11 H101 1,56 882,00 Göran Forss - Ma?as Norling Norrköpingsbridgen, SMILE
12 B303 1,53 865,00 Anders Erikson - Ylva Pyykkö BK Centrum, Bo
13 E4 1,50 848,00 Gunnar Sjökvist - Per Bretz Växjöbridgen
14 C3 1,46 825,00 Olle Sandström - Tommy Linder Sorsele BK
15 A6 1,45 818,00 Göran Levan - Carl Ek Skövde BA, Leif

 E206 1,45 818,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Malmö BK, STG



Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

17 B304 1,39 783,00 Rudi Knutson - Ingvar Grahn Askims BK, Harald
18 D103 1,38 778,00 Roland Gyllenhammar - Peter Ventura Borlänge BK, PJO

 E202 1,38 778,00 Lars Arthur Johansen - Ole Marius Myrvold Överums BK
20 E203 1,38 777,00 Erik Fryklund - Mats Sjöberg Filbyter Bridge, Team Zang
21 A201 1,32 742,00 Daniel Gustavsson - Per Larsson Falköpings BS, Kenth
22 C205 1,21 685,00 Bengt Larsson - Ulf Henriksson Alnö BK
23 D106 1,20 679,00 Jens Brodin - Erik Gulliksson Sundsvallsbridgen, QE2
24 A202 1,05 592,00 Per Bra= - Benny Olsson Skövde BA, Tommy
25 H303 1,00 565,00 Göran Linerudt - Joachim Börgel Lindesbergs BS
26 C202 0,94 528,00 Lars Ericson - Bo Ericson Gävle BK, Snipers

27 H102 0,90 509,00 Hans Velin - Mikael Blomqvist Filbyter Bridge, Lirarna
28 F301 0,88 497,00 Björn Sanzén - Rolf Bengtsson BK Lavec, Enjoy
29 G205 0,87 493,00 Mikael Arnberg - Göran Hammarström BK S:t Erik, LOVOSHOVO
30 F103 0,86 484,00 Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson Filbyter Bridge, Team Zang
31 D304 0,84 475,00 Robert Söderlund - Olle Vikström SkelleJeå BK, Anders
32 H304 0,73 413,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
33 C206 0,69 387,00 Jesper Rundin - Magnus Melander Sundsvallsbridgen, QE2
34 C204 0,68 383,00 Leif Trapp - Bo Sundell Storsjöbygdens BK, Morgan
35 G204 0,54 306,00 Ben Hayes - Thomas Wrang BK S:t Erik, Team Sur Mer
36 B106 0,53 299,00 Lars-Åke Gustafsson - May Moore Mölnlycke BS, LÅG

37 C201 0,35 200,00 Emil Tibblin - Nichlas Eliazohn Sundsvallsbridgen, Helena
38 F306 0,32 180,00 Sven-Anders Eskilsson - Johnny Petersson Värnamo BK
39 F102 0,29 166,00 Simon Hult - Simon Ekenberg Överums BK
40 F105 0,29 165,00 Jan Nilsson - Ulf Bogren Höörs BK, Jan
41 B302 0,20 113,00 Robert Bäck - Per Östlund BK Lyx, Frirond
42 G3 0,18 99,00 Magnus Hultman - Tommi Ramstedt Lindesbergs BS
43 F104 0,17 95,00 Göran Lindberg - Ulf Nilsson Filbyter Bridge, San Sac
44 H306 0,16 88,00 Per Lindström - Peter Knudsen Katrineholms BA, Pass
45 E201 0,14 81,00 Vidar Wahlestedt - Tomas Winqvist IFK Karlskrona, Bernt
46 G201 0,14 78,00 Anders Johansson - Johnny Hofseth Norrköpingsbridgen, SMILE

47 D102 0,12 66,00 Lars-Göran Östlund - Jan Fransson Gävle BK, Snipers
48 D101 0,10 59,00 Dan Bylund - Lennart Bylund Sundsvallsbridgen, Helena
49 D301 -0,10 -59,00 Hans Åkerman - Nils Åhlén BK Björken, DIALECT
50 D302 -0,12 -66,00 Mikael Hjerm - Fredrik Wikström Luleå BK, Pe=er
51 G1 -0,14 -78,00 Joakim Möller - Robert Larsson Uppsalabridgen, Solkusten
52 E1 -0,14 -81,00 Peter Billgren - Mats Pe=ersson BK Lavec, Enjoy
53 H106 -0,16 -88,00 Jonas Engström - Daniel Sivelind LudvikaBygdens BK, Bosse
54 F304 -0,17 -95,00 Arne Eriksson - Leif Björkman Växjöbridgen
55 G203 -0,18 -99,00 Ola Stavås - Kim Lichtenstein BK S:t Erik, Weiler
56 B102 -0,20 -113,00 Per-Olov Törnqvist - Gunder Persson Skövde BA, Tommy

57 F305 -0,29 -165,00 Christer Sandberg - Thomas Winther Sölvesborgs BK
58 F302 -0,29 -166,00 Per-Inge Helmertz - Py=si Flodqvist BK Bridgehuset, Tjolpe
59 F106 -0,32 -180,00 Hans Olsson - Bengt Pålsson Malmö BK, STG
60 C1 -0,35 -200,00 Henry Franzén - Bengt-Göran Olofsson BK Björken, DIALECT
61 B306 -0,53 -299,00 Markus Hedström - Leif Axelsson Skövde BA, Leif
62 G4 -0,54 -306,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan
63 C4 -0,68 -383,00 Jennie Angeria - Olov Angeria SkelleJeå BK, Anders
64 C6 -0,69 -387,00 Peder Linder - Valter Johansson BK Björken, Lag Lerner
65 H104 -0,73 -413,00 Peter Törnblom - Kenneth Borin BK S:t Erik, Team Sur Mer
66 D104 -0,84 -475,00 Thomas Karlsson - Morgan Svensson Storsjöbygdens BK, Morgan

67 F303 -0,86 -484,00 Johnny Petersson - Henrik Sällberg Sällskapet, Ronneby, Marie
68 G5 -0,87 -493,00 Ida Grönkvist - Emma Övelius Filbyter Bridge, Athena
69 F101 -0,88 -497,00 Staffan Hallberg - Bernt Sigvardsson IFK Karlskrona, Bernt
70 H302 -0,90 -509,00 Bo-Henry Ek - Peter Nordén Örebridgen, Göran
71 C2 -0,94 -528,00 Pe=er Bengtsson - Mikael WesMn Luleå BK, Pe=er
72 H103 -1,00 -565,00 Tommy Westman - Ma?as Weiler BK S:t Erik, Weiler
73 A2 -1,05 -592,00 Per Jansson - Mikael Westerlund BK Lyx, Frirond
74 D306 -1,20 -679,00 Jan Brännvall - Hans Lerner BK Björken, Lag Lerner
75 C5 -1,21 -685,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Luleå BK, Lag 40
76 A1 -1,32 -742,00 Niclas Samuelsson - Roger Nyman Strömstads BK - Kungshamns BK



Svenska Bridgeförbundet

2015-09-26  Allsvenskan 2015 - Division 2 - rond 6, halvlek 1 Bricka 1-12
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

77 E3 -1,38 -777,00 Dan Johansson - Björn Davidsson Sällskapet, Ronneby, Marie
78 E2 -1,38 -778,00 Johan Noberius - Mats Berggren BK Bridgehuset, Tjolpe

 D303 -1,38 -778,00 Tomas Linder - Lars Örnberg Sorsele BK
80 B104 -1,39 -783,00 Lars-Göran Larsson - Thomas Axenbra= Uddevalla BF, Kent
81 E6 -1,45 -818,00 Leif Lysebring - Lars Wallmark Värnamo BK

 A206 -1,45 -818,00 Thomas Therkelson - Björn Wenander Mölnlycke BS, LÅG
83 C203 -1,46 -825,00 Peter Johansson - Mats Häll Borlänge BK, PJO
84 E204 -1,50 -848,00 Per-Erik Malmström - Tommy Andersson Filbyter Bridge, San Sac
85 B103 -1,53 -865,00 Michael Lemborn - Suzanne Lemborn Karlstads BK, Ka=-Bridge
86 H301 -1,56 -882,00 Torbjörn Nyberg - Mats Johansson Uppsalabridgen, Solkusten

87 D105 -1,58 -889,00 Per Jansson - Kent Bäckström Alnö BK
88 A3 -1,60 -901,00 Peter Karlsson - Bo Erikson BK Centrum, Bo
89 G6 -1,64 -925,00 Gunnar Lindell - Pontus Svinhufvud Katrineholms BA, Pass
90 G202 -1,73 -974,00 Lars-Erik Johansson - Krister Ekudd Filbyter Bridge, Lirarna
91 E205 -1,81 -1022,00 Simon Nilsson - Viktor Andréasson Höörs BK, Jan
92 A4 -1,92 -1081,00 Harald Sjöman - Billmar Carlsson Askims BK, Harald
93 B301 -2,04 -1148,00 Tommy Svensson - Leif Andréasson Kungshamns BK
94 H305 -2,30 -1299,00 Kathrine Bertheau - MaMas Rohrberg Filbyter Bridge, Athena
95 A205 -2,78 -1566,00 Henrik Fryklund - Jim Albertsson Uddevalla BF, Sylve
96 B305 -3,27 -1842,00 Joel Forssell - Anton Lönqvist Ulricehamns BK, Jörgen


